Denuncia dei redditi

La quota del
3 per mille
ad ANUSCA

A cura della redazione
TI0-1 ok 207 AT
el e o G i s - e i
e P e s T e ——
F e | ==
W == =
A  ERFTEL | | T—m—— —

LA IO T L LA NPt Dl DTV 0 i DL, WO o L e L O] Y sl Tl L 9T
FSA BOA P B2 LM TR A TIARTIYE PALE 1O FITANTE FOETSE] SSNESE DLARE S FITT S5RE LY 5L TR

m_ e m s ey

. s s e
e " -

ui—-—_»—-h--—--—u—-u—l——-.:—-n—'
v

=i I_ _____ — -
. = )
. e = i pham
it AL +
FAC-SIMILE

Al tanti colleghi che ci scrivono per avere
indicazioni su come materialmente
destinare il 5 per mille nella prossima
denuncia dei redditi, ribadiamo che
ANUSCA ¢ fra le associazioni legittimate
allassegnazione della quota del 5 per mille
dell'lRPEF

“Questo — spiega il Presidente Paride
Guillini—comporta che i dirigenti ANUSCA
facciano opera di sensibilizzazione nei
confronti dei colleghi, dei loro parenti e
amici, affinché il maggiore numero di
persone possibile proweda a scegliere
ANUSCA qguale destinataria del 5 per mille
indicando nell'apposito riquadro del
modello 730 — 1 redditi 2009 il codice
fiscale dell ANUSCA: 90000910373".

Per il Presidente Guillini si tratta di una
forma innovativa di finanziamento che, se
registrera una forte adesione tra i colleghi,
consentira di attuare ulteriori programmi
diformazione e sviluppo dell'associazione.

o R g_'g—- =) w - ik ". P
Ligassg | B ¥ 3 B B F
HHAEAE s
233 iz |8 0 % & F
P =2 2 =1 | mE
%‘g.% e i ; - e
Sy §§} z o
=&
338 ¥:< £ ==
57,3 R = w
-2 z2d- L
9= 2P Foa = o
E'ﬂ 53 Eg" = n:.:
o oE =m
2 33t gez 2R
= B = i
;E EEE _S.n'nlll' ;
@rﬂ &.;5 E‘L" g -
& g 3% S o
o= S = Y
S fay B o5
== 5gi a4
(o] = = (o]
= =1 g_— =
oo 2 T
82 43L i7 i
A m e
== %
o =
=
s -
o -
e m
(=] = -
= )
L ]
]
g =§=
L =
S =
4 m 4
=
x ==
o
o o
]
-
)
;
o
&
= B
g5
£
=
;.:l
i i
—
183
=

<L&% >.0%.1801

DT L) 0T

UM LSCLIDS YROZ 1T JEIAEDE A CH AL 0w

D0 DT

Eare—r

W

TT11

iy R T TR AT

sl

[ TTT1

e [

| ch-8 bis DRSS D009 dal DEAR2001

(08) 3IWY3L 0¥L3Id "S 13LSYI %200% - 3I4V¥9YNY 3 ITIADD

OLYLS ITYIJI44Nn 3ITYNOIZYN 3INOIZYIJOSSY "V J°S°N°N"Y

LRwLAEE TN

LT D

20941501 'J:-‘WE

I3

al
L0%LLS0L v E

LSY

ik s L

LT

| BAgAR

INNRNE

[l

gia0g

N.U.s.C.a.

oing ip

SRIBWAIEN 1P DITARAY - [T9]50d {NAWOD |

BUPALDY 1© TsRCty - (IS0 (INGHOD (INGD

ENED

DIUEg

Anno XXV. numero 3 ® marzo 2010

ziario

/

4

W,



Adesioni Comuni e
Soci 2010

Fac-simile di delibera
La GIUNTA COMUNALE
Premesso... omissis...
Ritenuto essere nell’interesse
precipuo dell’amministrazione stessa
avere Operatori piu qualificati e
preparati e quindi in condizione di
soddisfare meglio le esigenze della
popolazione; dato atto che ’ANUSCA
€ stata riconosciuta ufficialmente
dall’ANCI e dall'ISTAT, nonché dal
Ministero dell'Interno con circolare
prot.N° 08700811 del 13.2.1987 ha
caldeggiato I’'adesione delle
Amministrazioni Comunali
all’ANUSCA; preso atto che, con
Decreto del Ministero dell’Interno in
data 29.7.1999, 'ANUSCA é stata
eretta in Ente Morale; ritenuto
opportuno per le finalita che si
prefigge I'associazione, doversi dare
la propria adesione come Ente; con
votazione unanime resa nei modi di
legge
DELIBERA
Di aderire all’Associazione Nazionale
Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe ai
sensi dell’art.5 dello statuto
dell’Associazione medesima; di
stabilire, con la presente, che tale
adesione abbia validita anche per i
successivi esercizi finanziari, dando
atto che all'impegno della spesa sui
singoli esercizi provvedera il Dirigente
dei Servizi Demografici;
----------------------------------------------------------- Di iscrivere all’Associazione nume-
ro____dipendenti

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO-PRESIDENTE

Anno XXV. numero 3 ® marzo 2010

i
|
]
|
i
1
|
i
i
i
i
i
)
i
1
|
i
i
1
)
i
]
i
1
1
i
)
)
i
|
i
i
|
I
1
|
1
)
i
ol

AVVERTENZE
La deavula del versamente 0 Sonto Corranta Postala

Ins tustti i casi in cui tale sistema ok pagemeants & BMMasss
ha valaore liberatuis per la somma pagata con affetio

dalla data in cui il versamenio & stalo eseguilo.
Il pestagire he valone libarasorin per f somma pagala

A tergo ded cedificalo & accreditaments & risesvalo o |

La ricenvute non e valida se non parta | talli e gli estre-
mil i gooettazions Impressl daif Aganzia postale accettan

Crepdora Futente zia Molare dl un Conto Sorrania
Postale ntestabo al propio nome pud ulilizzens il presan-
con ethetta daka daka di admabas al confn trapnts

KON SOMNO AMMESS! BOLLETTINI RECANTI CAN- |
spazia par l'indicaziona dalln causale del vesamento chie

Per eseguing il versamento, il warsante deve compiare
in lulte e sue parti, 3 macching o a mano, purche con
inchicsiro nere o temn-biuasiro il presente bolleting.
CELLATURE, ABRASIONI O CORAREZIONI.

b bollettng comes POSTAGIAO, indicando negll sopostl
spazi il numem ded propria o, |8 ferma di rasnze (che
deve assere conforme a guella depositata) la dala e

& phbhgatona peri pegament a favome di Enb pubblic
inviancolo & proprio CUAS in busta mad. Th 42-¢ AUT.

«
'
B
3
=
®

Notiziario ANUSCA

Direttore Resp.le
Primo Mingozzi

Vice Direttore
Paride Gullini

Redazione

Primo Mingozzi, Paride Gullini,
SauroDal Fiume, Silvia Zini,
Cecilia Bortolotti

Fotografie
Alfiero Metri, Gabriele Lanzoni

Ly cawsale & abtdigatons per | versamean' @ fvere
d Enel e L pubishen)

Spazio per la causale del versamento

Importante: non scrivere nella zons sottostante!

Questo periodico ¢ associato
all’Unione Stampa Periodica Italiana




FIexCMP 1o piattaforma

 per siti web accessibili

Dicono di noi

"Grozie g FlexCMP il personale inferno del Comune ha realizzoio "Con un invastimento confenuto if nostro sifo & & arricchifo ol
in sofl 3 mes e gestisce in folale oufonomia § nuovo porfole mﬂrﬁfdﬂamﬂmgﬂécﬂﬂmbm
istituzionafe www.comune.napollll, composto da mighalo ol drargento al Premio E-Gov. Accessibilld, rasparenza, foclitd

pogine e servizl occessibill, visifiolo da milion df wenll ogni anno.” Wnﬂﬁﬁmﬂmhmmﬂuﬁﬁwﬂﬂn'

‘Giuseppe Contino - Comune Napoli Vito Rosato - Comune di Locorotondo

Anno XXV. numero 3 ® marzo 2010

Perche scegliere FlexCMP ?

» Eil CMS occessiblle pil usalo dalla RA. italiana,

¥ Riduce drasticamente | templ di sviluppo ed | costl di gestlone,

¥ E estremoments semplice ed infuifiva. F IF)
» Emﬂemﬂﬂﬂbdﬂmi-w portali di mevarza -nazionale ed intermazionale. X

* Consente lo pid ampla e creativa personolizzazione grofica e funzionale. -F

» E aperfo & conforme ogll siandard: Importiexport XML, web semanfico & web
services.

www.flexcmp.com - Tel. 051 19985625 - Fax 051 19985626

a.n.u.s.c.a.

L MANUALE PRATICO PER L'UFFICIALE
DELLO STATO CIVILE

)
N
S
N

‘ha

5 Mamiuade prafico per 'LV icine dedo siats cle

W,

“= ot ripieso Prova gratis il sito

— b . x
o www.servizidemografici.com




G.A. 600

La stampante dei
Servizi Demografici
anagrafe, stato civile, elettorale

o ECONOMIA D'USO SENZA CONFRONTI

e PREZZO RAGIONEVOLE

e ALTA VELOCITA

o STAMPA SU CARTE D’IDENTITA, MODULI VARI,
CERTIFICATI, ATTI DI STATO CIVILE, CARTONCINO,
MODULI MULTICOPIE, DOCUMENTI E TESSERE
ELETTORALI

DISTRUGGI DOCUMENTI

Sistema di gestione
delle code

o Per gestire da 1 a X sportelli, uno o piv servizi,
informazioni all’vtente e raccolta statitistiche

Numero di Turno

RISCODIR

Sportello

P Ssiruggeee Timbratrice a

e CD-Rom secco eletirica
i ;m‘“"‘ “DOCUMENT E”
*  Documenti plastificati con occhielli

NUOVO PROGRAMMA PER LA GESTIONE, STAMPA E
CONTABILIZZAZIONE DEI DIRITTI A \IMPORTO FISSO E VARIABILE

Con riserva di modifica ed aggiornamento di dati e immagini.

Potete chiederd offerta per:

Ce CCCe

ARMADI CORAZZATI PER DOCUMENTI ED OGGETTI
BAULETTO IGNIFUGO PER SUPPORTI MAGNETICI E C.LLE.
CASSEFORTI IGNIFUGHE PER DOCUMENTI CARTACEI
CASSEFORTI IGNIFUGHE PER SUPPORTI MAGNETICI
E CARTE D’IDENTITA” ELETTRONICHE

CLASSIFICATORI IGNIFUGHI PER DOCUMENTI CARTACEI
SISTEMI PER GESTIONE CODE MONO/PLURISPORTELLO A
GESTIONE SEMPLICE ©O COMPUTERIZZATA COMPLETA DI
CARTELLI PREAVVISO

Desidleriamo preventivo per gestire nr...............c.cccccoiiuivicioicciccnn,

BUSTE PORTA CARTE D'IDENTITA

SCHEDARI ANAGRAFICI A VISIBILTA' DIRETTA completi di forni-
tura di porta schede PERSONALIZZATI eseguiti a misura delle
schede in uso nel Comune

RACCOGLTORI A LIBRO con dorso in alluminio o aliro materiale
per schede individuali, fogli di famiglia, delibere, liste elettorali ecc...
PROGRAMMA PER GESTIONE CIMITERIALE completo di grafica e
gestione dati e contratfi

OLOGRAMMI INFALSIFICABILI per fessere speciali.

RISCODIR software innovativo per gestire e contabilizzare diritti di

G
(¢
G
(¢
¢
¢

sEon‘eﬂf ed eventualmente Nr............ccccevreveveiseinniieiererierinnn. servizi. ogni fipo e apposita stampante
G  TRITADOCUMENTI
@ TIMBRO A SECCO elettrico/manuale Per informazioni compilare e spedire via fax o posta
®  OCCHIELLATRICE per occhiellare C.I. elettrica/manuale EAE ORI .o ismsmssnsmmnmmasimmnasssimn s
¢ STAMPANTE PER DOCUMENTI, CARTE D'IDENTITA, LISTE ELET- Si

TORALI, STATO CIVILE O, Tt et e e e DB B S S s o s
a BIADES,VI ED E"CHE[']'E ]'RASPARENT'I PER FOTO CART'E D-”l_ Te!. ..................................... FaX ....................................

DENTITA'

b (A EUROPA Er2ZGToINT
\—\i_zondatanelwﬁf_,b

G.A. EUROPA AZZARONI sas

Via del Litografo, 1 » 40138 Bologna
Tel. 051534951 (r.a.) * Fax 051534918

info @gaeuropaazzaroni.it
www.gaeuropaazzaroni.it



